令和  年  月  日
工 事 着 手 届
守 口 市 長   様
住　所
　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
連絡先
下記のとおり工事着手しますのでお届けします。
記

工事場所

	守口市　                              番地先

	許可年月日

	令和  年  月  日

	許可番号

	守道占　第　　　　号

	工事内容

	工事時期

	自　令和  年  月  日
至　令和  年  月  日

	工事担当者

	施工業者名

※付近見取図添付のこと。